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Dicoflor Ibsium, kapsułki, 20 szt.
 

Cena: 39,24 zł

Opis słownikowy

Marka Dicoflor

Postać kapsułki

Producent Bayer

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Probiotyki

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Dicoflor Ibsium, kapsułki, 20 szt.

Dicoflor Ibsium - suplement diety w postaci kapsułek. Produkt przeznaczony dla dzieci powyżej 3. roku życia i dorosłych. Probiotyk
zawierający suszone, żywe komórki drożdży Saccharomyces cerevisiae CNCM I-3856 o udowodnionym w badaniach klinicznych
bezpieczeństwie stosowania.

Skład Dicoflor Ibsium, kapsułki, 20 szt.

Suszone dro?d?e Saccharomyces cerevisiae CNCM I-3856, sk?adnik otoczki:
hydroksypropylometyloceluloza.

Sk?adnik 1 kapsu?ka 2 kapsu?ki

Dro?d?e Saccharomyces cerevisiae
CNCM I-3856

4 x 109 CFU* 8 x 109 CFU*

*jednostka tworz?ca koloni?
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Formu?a produktu zosta?a dostosowana do osób posiadaj?cych wra?liwy uk?ad
pokarmowy. Produkt nie zawiera barwników, glutenu ani laktozy.

Działanie Dicoflor Ibsium, kapsułki, 20 szt.

Dicoflor® Ibsium zawierający Saccharomyces cerevisiae CNCM I-3856 jest przeznaczy do stosowania u osób dorosłych i dzieci powyżej
3. r.ż. dbających w szczególny sposób o komfort jelitowy.

Wskazania Dicoflor Ibsium, kapsułki, 20 szt.

pomoc w regulacji flory bakteryjnej jelitowej,
redukcja dolegliwości związanych z zespołem jelita drażliwego (IBS), takich jak ból brzucha, wzdęcia, zaparcia i biegunki.

Dawkowanie Dicoflor Ibsium, kapsułki, 20 szt.

Dorośli i dzieci powyżej 3. roku życia: 1 - 2 kapsułki dziennie, najlepiej rano przed śniadaniem. Popić szklanką wody.

Przeciwwskazania Dicoflor Ibsium, kapsułki, 20 szt.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Informacje dodatkowe Dicoflor Ibsium, kapsułki, 20 szt.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony
sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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